Noteikt ieguvumus no Projekta īstenošanas - pārbūvēta/atjaunota meliorācijas sistēma 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vaivaru un Asaru apkaimēs. 

4. Noteikt Projekta īstenošanas laiku no līguma parakstīšanas brīža līdz 2027. gada 

31. decembrim. 

5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Projekta kopējās izmaksas 3 198 543,88 euro 

(trīs miljoni viens simts deviņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs euro un 

88 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk. attiecināmo izmaksu summa 3 198 543,88 

euro (trīs miljoni viens simts deviņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti četrdesmit trīs euro un 

88 centi), kur: 

5.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85 procenti jeb 2 718 762,29 euro 

(divi miljoni septiņi simti astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit divi euro un 

29 centi); 

5.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 15 procenti jeb 479 781,59 euro 

(četri simti septiņdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens euro un 

59 centi). 

6. Projekta priekšfinansējumu 10 procentu apmērā jeb 271 876,22 euro (divi simti septiņdesmit 

viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit seši euro un 22 centi) no šī lēmuma 

5.1. apakšpunktā noteiktās summas paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2027. gada budžeta. 

7. Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu šī lēmuma 5.2. apakšpunktā noteikto 

attiecināmo izmaksu un šī lēmuma 6.